2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 декабря 2021 года                      г. Георгиевск                                    № 402-б

О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от          15 октября 2018 г. № 157-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»

В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от                      15 октября 2018 г. № 157-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» следующие изменения:
1.1. Подпункт «1» подпункта 2.1.1.2 пункта 2.1 раздела 2 дополнить абзацами семьдесят третьим – семьдесят четвертым следующего содержания:
[bookmark: _Hlk91239695][bookmark: _Hlk90378886]«76900 – Резервный фонд Правительства Ставропольского края
[bookmark: _Hlk90378902]По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам (средства резервного фонда Правительства Ставропольского края) на реализацию аварийно-восстановительных работ по ремонту кабинетов и кровли здания МБОУ СОШ №13 станицы Незлобной по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, станица Незлобная, ул. Школьная, 18.».
1.2. Подпункт «1» подпункта 2.1.2.1 пункта 2.1 раздела 2 дополнить абзацами пятнадцатым – шестнадцатым следующего содержания:
[bookmark: _Hlk91239832]«77890 – Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, полученных от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых местному бюджету на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, полученных от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.».
1.3. Подпункт «1» подпункта 2.1.7.4 пункта 2.1 раздела 2 дополнить абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:
[bookmark: _Hlk81826957][bookmark: _Hlk91239902]«76900 – Резервный фонд Правительства Ставропольского края
По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам (средства резервного фонда Правительства Ставропольского края) на реализацию аварийно-восстановительных работ кровли здания муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края «Бытовик», расположенного по адресу: 357807, Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Ленина, 99.».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – отдел планирования и мониторинга бюджета) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета Григорьева К.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до 01 января 2022 года.

Заместитель начальника
финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края			                                  Т.В.Толмачева